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DEMONSTRATIVO DE MOVIMENTO DO NUMERÁRIO Período: 01/10/2023 a 31/10/2023

   RECEITA ORÇAMENTÁRIA

   RECEITA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA

   SOMA

   SALDO ANTERIOR

   TOTAL

0,00

138.473,78

138.473,78

274.846,76

413.320,54

  DESPESA ORÇAMENTÁRIA

  DESPESA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA

  SOMA

  SALDO ATUAL

  TOTAL

103.157,47

16.323,07

119.480,54

293.840,00

413.320,54

CAMARA MUNICIPAL SANTANA DO RIACHO

Retiradas Saldo AtualDepósitosCódigo/Verba Saldo AnteriorBanco ContaAgência

003 SICCOB CAMARA CC 062.976-6SICOOB 03.157-0 274.846,76 138.473,78 119.480,54 293.840,00
1500000000 Recursos Não Vinculados de Impostos 230.848,51 123.083,33 103.157,47 250.774,37
1869000000 Outros recursos extraorçamentários 43.998,25 15.390,45 16.323,07 43.065,63

  Total Entidade: 119.480,54274.846,76 138.473,78 293.840,00

274.846,76 138.473,78  Total Geral: 119.480,54 293.840,00

RONALDO DE ARAUJO TORRESALTAMIR SILVA MIRANDA

CONTADOR Resp.Controle Interno

LUCIO ANTONIO MARQUES

PRESIDENTE DA CÂMARA
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