

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DO RIACHO DEMONSTRATIVO DE MOVIMENTO DO NUMERÁRIO

Página: 1
Período: 01/10/2023 a 31/10/2023

RECEITA ORÇAMENTÁRIA	0,00	DESPESA ORÇAMENTÁRIA	103.157,47
RECEITA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA	NTÁRIA 138.473,78 DESPESA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA		16.323,07
SOMA	138.473,78	SOMA	119.480,54
SALDO ANTERIOR	274.846,76	SALDO ATUAL	293.840,00
TOTAL	413.320,54	TOTAL	413.320,54

Banco	Cód	go/Verba	Agência	Conta	Saldo Anterior	Depósitos	Retiradas	Saldo Atua
SICOOB	003	SICCOB CAMARA CC	03.157-0	062.976-6	274.846,76	138.473,78	119.480,54	293.840,00
1500	000000	Recursos Não Vinculados de Imp	ostos		230.848,51	123.083,33	103.157,47	250.774,37
186900000	000000	Outros recursos extraorçamentári	ios		43.998,25	15.390,45	16.323,07	43.065,63
			Tot	al Entidade:	274.846,76	138.473,78	119.480,54	293.840,00
				Total Geral:	274.846,76	138.473,78	119.480,54	293.840,00

ALTAMIR SILVA MIRANDA PRESIDENTE DA CÂMARA LUCIO ANTONIO MARQUES
CONTADOR

RONALDO DE ARAUJO TORRES Resp.Controle Interno